
ZARZĄDZENIE Nr 242.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 20 grudnia 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 240.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 111 061,23, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustała się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 110 231,45 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ, MIASTA 
x.Uf/uk 

m iia Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 242.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 300 356,81 52,18 300 408,99 

75095 Pozostała działalność 2 374,15 52,18 2 426,33 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 374,15 52,18 2 426,33 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 526 938,00 336,00 527 274,00 
85395 Pozostała działalność 526 938,00 336,00 527 274,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

499 908,00 336,00 500 244,00 

855 Rodzina 5 943 440,56 14 194,74 5 957 635,30 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 848 192,14 13 531,08 5 861 723,22 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91 282,14 13 531,08 104 813,22 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 578,42 663,66 92 242,08 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 433,42 663,66 3 097,08 

Razem: 7 096 478,31 14 582,92 7 111 061,23 

BURMISTRZ MIASTA 
/JJLCŁJ 

nvimk'aia Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 242.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 300 356,81 52,18 300 408,99 

75095 Pozostała działalność 2 374,15 52,18 2 426,33 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 870,27 43,65 913,92 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170,06 8,53 178,59 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 526 938,00 336,00 527 274,00 
85395 Pozostała działalność 526 938,00 336,00 527 274,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 208,00 336,00 2 544,00 

855 Rodzina 5 943 440,56 14 194,74 5 957 635,30 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 848 192,14 13 531,08 5 861 723,22 

3110 Świadczenia społeczne 5 135 063,00 98,00 5 135 161,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 76 600,22 11 106,41 87 706,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 480,00 -98,00 3 382,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82,60 395,35 477,95 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 175,92 2 029,32 14 205,24 

85503 Karta Dużej Rodziny 3 670,00 0,00 3 670,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 -31,00 340,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31,00 31,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 578,42 663,66 92 242,08 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 433,42 663,66 3 097,08 

Razem: 7 095 648,53 14 582,92 7 110 231,45 

BURMISTRZ MIASTA 

mcirrfeaia Siedh r/ca 

/ Strona 1 z 1 


